
Żelazna, dn. 16.08.2011r. 

 

 

Nr Sprawy: 5/RZD-ZP/2011 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

nawozu Rosafert dla RZD w Żelaznej. 

 

Zamawiający: Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie Rolniczy Zakład 

Doświadczalny im. prof. Adama Skoczylasa w Żelaznej działając na podstawie art. 92 ust. 1 

ustawy z dnia 29 tycznia 2004r. Prawo zamówieo publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r., Nr. 113, 

poz. 759) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wybrano następujące oferty: 

 

 

Dla zadania I:   

Nazwa firmy:  AGROSIMEX Sp. z o.o. 

Adres firmy:  Goliany 43; 05-620 Błędów  

Cena netto oferty: 46 560,00 

Cena brutto oferty: 50 284,80 

Słownie brutto: pięddziesiąt tysięcy dwieście osiemdziesiąt cztery zł 80/100 

Uzasadnienie wyboru:   Jedyna oferta złożona w przedmiotowym postępowaniu. 

Liczba Punktów w kryterium cena: 100 pkt. 

 

 

 

 

 

 

 



Oznaczenie sprawy: 5/RZD – ZP/2011 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firmy) i adres wykonawcy Cena dla zadania I 

1 
AGROSIMEX  Sp. z o.o.  

05-620 Błędów Goliany 43 

Netto: 46 560,00                        

Brutto: 50 284,80 

 

 

Porównanie i ocena złożonych ofert 

Numer 

oferty 
Nazwa (firmy) i adres wykonawcy 

Liczba pkt. w kryterium cena dla 

zadania nr I 

1 
AGROSIMEX  Sp. z o.o.  

05-620 Błędów Goliany 43 
50 284,80/50 284,80*100 = 100 pkt. 

 

 

Dziękuje za udział w postępowaniu  

 

Z Poważaniem 

mgr inż. Edward Pawlik 


